



Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2014

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação e da classificação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar do Item conforme segue:**METALURGICA E CHAPEAÇÃO ZANCANARO LTDA – CNPJ: 07.196.684/0001-98**

ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7	40	M2	GRADE PROTEÇÃO	120,00	4.800,00
11	30	M2	PORTAS DE ABRIR (GIRO) TUBO 20X30	182,00	5.460,00
13	85	M2	VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ	268,00	22.780,00
14	36,4	M2	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ	230,00	8.372,00
16	80	M2	VIDRO CANELADO 3mm	63,00	5.040,00
17	120	M2	VIDRO LISO 4mm	63,00	7.560,00
21	70	M2	GRADE TUBO 1" 1/2 CHAPA 18	110,00	7.700,00
25	60	HR	SOLDAS/H	164,00	9.840,00
26	85	Uni	SUPORTE PARA LIXEIRAS CANO 75, CHAPA 16	97,00	8.245,00
28	57	M	ESTRUTURAS METÁLICAS (TESOURA)	120,00	6.840,00
TOTAL					86.637,00

**METALURGICA RAMBO LTDA – CNPJ: 10.598.143/0001-09**

ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	25	M	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M	32,00	800,00
2	30	M	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	30,50	915,00
3	28	M	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M	27,50	770,00
4	35	M	RUFOS CORTE 60 CM CHAPA 26 1M	26,50	927,50
5	38	M	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	25,80	980,40
6	32	M	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M	36,00	1.152,00
8	30	M2	JANELA BASCULANTE TUBO 3/4 CANTONEIRA 3/4	150,00	4.500,00
9	30	M2	JANELA DE CORRER TUBO 3/4, CANTONEIRA 3/4	137,00	4.110,00
10	30	M2	PORTAS DE CORRER TUBO 3/4, CANTONEIRA 3/4	177,00	5.310,00
12	15,4	M2	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30	177,00	2.725,80
15	4	Uni	TRAVES DE FUTEBOL 4,6M X 2,2M	403,00	1.612,00
18	30,96	M2	PORTÃO TUBO 1" 1/4 CHAPA 18	88,00	2.724,48
19	35	M2	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18	85,00	2.975,00
20	100	M2	GRADE TUBO 1" CHAPA 18	85,00	8.500,00
22	50	M2	TOLDO CORTINA	109,50	5.475,00
23	50	M2	TOLDO COBERTURA	135,00	6.750,00
24	98	M2	TELA MOEDA	153,00	14.994,00
27	38	M2	COBERTURA DE POLICARBONATO	192,00	7.296,00



Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

29	11	Uni	REFORMAS DE BARRACAS 3 x 3m	395,00	4.345,00
TOTAL					76.862,18

Total do Fornecedor: R\$ 163.499,18 (Cento e sessenta e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e dezoito centavos).

Catanduvas/PR, 16 de julho de 2014.

HÉLIO JOÃO BERNARTT  
Pregoeiro